

# Årsredovisning

för

## Byggnadsfirma Nils Karlsson AB

556869-1868

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonas Carlsson, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för Byggnadsfirma Nils Karlsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva byggnadsverksamhet samt annan därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat eftersom arbetsinsatsen varit större från föregående år.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 047	721	1 877	2 263
Resultat efter finansiella poster	-55	-282	-73	-79
Soliditet (%)	67,0	68,6	74,7	68,4

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	538 024	-281 644	<b>306 380</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-281 644	281 644	<b>0</b>
Årets resultat			-54 949	<b>-54 949</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>256 380</b>	<b>-54 949</b>	<b>251 431</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 380
årets förlust	-54 949
	<b>201 431</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	201 431
	<b>201 431</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 046 606	721 349
Övriga rörelseintäkter		1 003	6 883
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 047 609</b>	<b>728 232</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-371 695	-333 306
Övriga externa kostnader		-301 811	-284 713
Personalkostnader	2	-400 064	-349 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 334	-37 676
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 095 904</b>	<b>-1 005 171</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 295</b>	<b>-276 939</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	671
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 117	-5 376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 654</b>	<b>-4 705</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-54 949</b>	<b>-281 644</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-54 949</b>	<b>-281 644</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-54 949</b>	<b>-281 644</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	83 755	91 264
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 262	56 087
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>125 017</b>	<b>147 351</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 017</b>	<b>147 351</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 669	150 702
Övriga fordringar		10 299	46 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 793	74 862
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>238 761</b>	<b>271 568</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 456	27 506
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 456</b>	<b>27 506</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>250 217</b>	<b>299 074</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>375 234</b>	<b>446 425</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		256 380	538 024
Årets resultat		-54 949	-281 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>201 431</b>	<b>256 380</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>251 431</b>	<b>306 380</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		26 961	23 127
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>26 961</b>	<b>23 127</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		30 317	42 709
Övriga skulder		31 388	52 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 137	21 546
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 842</b>	<b>116 918</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>375 234</b>	<b>446 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Inventarier 5-7 år

### Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	187 725	187 725
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>187 725</b>	<b>187 725</b>
Ingående avskrivningar	-96 461	-88 952
Årets avskrivningar	-7 509	-7 509
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-103 970</b>	<b>-96 461</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 755</b>	<b>91 264</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	548 021	548 021
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>548 021</b>	<b>548 021</b>
Ingående avskrivningar	-491 934	-461 767
Årets avskrivningar	-14 825	-30 167
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-506 759</b>	<b>-491 934</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 262</b>	<b>56 087</b>

### Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Pernilla Karlsson, LR Revision & Redovisning AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR / Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Kristinehamn

*Jonas Carlsson*  
Jonas Carlsson  
Verkställande direktör  
2026-02-16